

آلزانه

محلول تزریقی برای سگ و گربه

Alzane

Solution for injection for dogs and cats



ترکیب:

هر میلی لیتر حاوی ۵ میلی گرم آتیپامزول هیدروکلراید می باشد.

حیوان هدف: سگ و گربه

موارد استفاده:

آتیپامزول هیدروکلراید آنتاگونیست آلفا ۲ می باشد و برای برگرداندن اثرات مدتومیدین و دگزمدتومیدین در سگ و گربه استفاده می شود.

احتیاط های ویژه برای استفاده در حیوانات:

پس از تجویز محصول، باید اجازه داده شود حیوانات در یک مکان آرام، استراحت کنند. در طی دوره بهبودی حیوانات نباید بدون مراقبت باقی بمانند. مطمئن شوید که حیوان قبل از اینکه هر گونه غذا یا نوشیدنی دریافت کند، دارای رفلکس بلع طبیعی است. اگر آرامبخش دیگری به غیر از مدتومیدین یا دگزمدتومیدین داده می شود، باید در نظر داشت که اثرات آن عوامل دیگر ممکن است پس از معکوس شدن اثر آنتیگونیست آلفا ۲ حفظ شوند. آتیپامزول نمی تواند اثر کتامین را به حالت طبیعی برگرداند که اگر به تنهایی مورد استفاده قرار گیرد ممکن است باعث تشنج در سگ و گرفتگی عضلانی در گربه ها گردد. تجویز آتیپامزول نباید زودتر از ۴۰-۵۰ دقیقه پس از تزریق کتامین انجام شود.

توصیه های ویژه برای افرادی که این محصول را در

حیوانات تجویز می کنند:

به علت فعالیت فارماکولوژیکی قدرتمند آتیپامزول از تماس محصول با چشم، پوست و غشاهای مخاطی خودداری شود. در صورت تماس اتفاقی با چشم یا پوست با آب فراوان شست و شو شود. در صورت تحریک و ایجاد التهاب با پزشک مشورت کنید. لباس های آلوده در تماس مستقیم با پوست را بیرون آورید. در صورت مصرف خوراکی یا خود تزریقی تصادفی بلافاصله به پزشک مراجعه کرده و بروشور را برچسب دارو را نشان دهید. رانندگی نکنید. فرد بیمار یا بدون مراقبت رها نکنید.

اثرات جانبی:

در طی ۱۰ دقیقه اول پس از تزریق آتیپامزول هیدروکلراید، کاهش فشار خون کوتاه مدت دیده شده است.

در موارد نادر، بیش فعالی، تاکیکاردی، ترشح بیش از حد بزاق، تولید صدای غیر معمول از حنجره، لرزش عضلانی، استفراغ، افزایش تعداد تنفس، دفع ادرار و مدفوع غیر قابل کنترل می تواند رخ دهد.

در موارد بسیار نادر ممکن است عود آرام بخشی رخ دهد در زمان بهبودی پس از تجویز آتیپامزول کوتاهتر نشود.

در گربه ها، هنگام استفاده از یک دوز کم برای برگرداندن اثرات مدتومیدین یا دگزمدتومیدین به طور نسبی، احتمال ابتلا به هیپوترمی را (حتی هنگامی که این کاهش دما ناشی از آرام بخشی باشد) باید در نظر داشته باشید.

استفاده در دوران بارداری:

ایمنی محصول در دوران بارداری و شیردهی مشخص نشده است.

بنابراین استفاده در بارداری و شیردهی توصیه نمی شود.

تداخل با سایر داروهای دامپزشکی:

تجویز همزمان آتیپامزول با سایر محصولات دارویی موثر

بر سیستم عصبی مرکزی مانند دیازپام، آسپرومازین یا مخدرها توصیه نمی شود.

میزان و نحوه مصرف:

برای مصرف داخل عضلانی تک دوز. دوز دارو بستگی به دوز مدتومیدین تزریق شده دارد.

سگ ها: حجم آرزانه را به اندازه حجم مشابه دوربینه و که قبلاً برای آرام سازی سگ داده شده است، در نظر بگیرید. نمونه دوز از در سگ ها:

DORBENE (Medetomidine 1.0 mg/ml)

0.04 ml/kg body weight

ALZANE (Atipamezole hydrochloride 5.0 mg/ml)

0.04 ml/kg body weight

گربه ها: آرزانه را نصف دوزی از دوربینه و که قبلاً برای آرامبخشی گربه تزریق شده، تجویز کنید.

نمونه دوز از در گربه ها:

DORBENE (Medetomidine 1.0 mg/ml)

0.08 ml/kg body weight

ALZANE (Atipamezole hydrochloride 5.0 mg/ml)

0.04 ml/kg body weight

زمان بهبودی در سگ ها و گربه ها تقریباً به کمتر از ۵ دقیقه کاهش می یابد. حیوانات تقریباً ۱۰ دقیقه بعد از تجویز محصول به حرکت طبیعی بر می گردند.

تجویز بیش از حد (علامت، اقدامات اضطراری، پادزهر ها در صورت لزوم):

تجویز آتیپامزول هیدروکلراید ممکن است تاکیکاردی گذرا و هوشیاری بیش از حد (بیش فعالی، لرزش عضلانی) ایجاد کند. در صورت لزوم این علامت می تواند با تزریق مدتومیدین یا دگزمدتومیدین با دوزی کمتر از میزان مورد نیاز برای آرام بخشی برگردانده شود. اگر آتیپامزول هیدروکلراید به طور اشتباهی به حیوانی که قبلاً مدتومیدین دریافت نکرده تجویز شود بیش فعالی و لرزش عضلانی ممکن است رخ دهد. این اثرات ممکن است به مدت ۱۵ دقیقه ادامه داشته باشد. هوشیاری بیش از حد در گربه ها به بهترین حالت با کاهش محرک های خارجی کنترل می شود.

طول عمر قفسه ای: ۲سال.

عمر مفید پس از اولین استفاده ۲۸ روز است.

تولید کننده: شرکت سیوا- اسپانیا

